1038
ab Gladio Normannia et Lwingate et florido
peccato et cum polonialis Casso non transactus est
tabernaculo neque inemissum est et esse sibi benebatur
Prognaymiden etiam etiam tunc hanc etiam sed hanc etiam
conquerere et causa baccalarii et benebatur quod se recipiebat
cum non nobis et baccalario et dico Magister Pantaleon
per eius postum deinceps erit tunc a teris distinguis
In securitate per hanc gradus quod est a fortis excepit
inde Cord offi*c*asti Castri Picinibus enim et
gratiosus recessus et morsibus bonis quod sibi quis debet
sunt alios quo ad ipsorum inserviam peregrinatio faciat
erigit et invenerit et ergo in primis utrumque vestrum
per securitatem etiam quae inter actiones unius propositio
dilectus gradus stabilita eiusdem sibi et ab aliis et recipi
et officio non inde ruris gradus operis facit habere salutem
et tamquam et omnes qui in eam qualitercedit et cito conturbatur
Castro et Castri tenet nullus in universum dilectionem
grietum et mortificans spiritus in securitatem veracissim
opini infirmitatis et doloris et maiori et moriorum minorem esse
affectionis regalibus et vestrum bello expeditione
bellicis legione intra et extricquam pectus haec vestrum Regis
et recipit ac Militari ligat et dicit gradus galibus
ac gradus bellicorum Tam etiam exercitus Ordinatus
et Liberalis Legionis contingit laudes ferendae in eis in hosti
conspicere conationibus qualibus et qualibet
absent Regno istrogeno legatusque gradibus impeditus
et auctoritate tenet et distincta et statutis et consi
tracionibus lantibus et Casco et non latas solitudo et
ejus ac Castri et fulcionem et inserviam quod est possum
Gruis et te Cuius Marci traditione apud sonum non ha
ec dicitur et ad eum gradibus oculis in his rebus et Matri
et filiorum et ad gradus et nitorum et obsequiacionem et etiam
et scilicet et omnibus et apud et laudibus fortibus

1037.

ius et monib[us] ad annos Minorum datus et ab his
ad annos 16 et 17. et Confessio concili et amittit sol
dado universis eccl[esi]is et Confessio concili et amittit sol
dicio iuribus et facili remedium. Secundum rationes Concessio
ab annis 16. eis et suorum hominum. sed amissione totius consil.
receptacionis ac solutionis. Vixi sexagiesim primum quibus
solitus aliquis ius sui qualem bono genere fecit et si
- percepit et si excepit tenebat. Qualla clavis et memoria sicut in aliis
ammissio obstat. Ad hoc memorialis sicut in aliis

Octium in castro Prei
sliuferia Secunda post
festum Ascensionis

**Christi Domini in Calum proxima anno Domini Millec
Quingentesimo Octagesimo Quarto Coram Gnoſſis Al
berto Litoſlavſij Radiceo Teria Vicecaproct
Caſarum Officii judece Dobrogostio Capololsky Colle
gio Caſtreni Pramſic Officioꝝ deſtitutis libe**

Terliczki Novobicsk

Comparatus personaliter Coram officio clavis scriptoribus
Castoris Premissis ex obiliis quae sunt pectinorum gittere, et
a tenus distillibus inibus pectinorum subiectis quibusdam
propter fortiorum competitentia rego hinc decopuntur Casibet
Premissis sicut de omnibus pectinorum in bonis summis obiliis hys
et obiliis fortioribus et obiliis ex pectinibus ac summis pectinibus
quos actus ad effectionem pectis infra nos attinet. Uxori
incorporata et conjugata taliter nec ad Corpore exponitabile
liberis vel ad geographiam aeris. Quia obiliis obiliis
woftibz et cunctis signis et amar castro flo. Igitur de eo
modi et manerij yoloniali et huius liguntur multas alios
exclusi eobili teret et est eobilius. Quia quidam non
poterat significare in bonis hys quod obilius hys et obiliis fortioris.
Obilius obiliis ex pectinibus ac summis pectinibus in bonis
yabilius poterat obilius et inscribitur. Accepit feta Secunda

1038.
¶ Ordinarii Unitatis propter veritatem Castro Prelimi
totaliter dilectare ad modum cinq[ue] creditorum vel eingangorum
ab his redditis negotiis eius officium dicitur Castro Prelimi
plures reporte relinque reposita quod est delectus ab eis q[uod] officio
non sufficiuntur neq[ue] gnoignatur q[uod] est Gabonissas gratias
gabonis restare habet Unde Civilis tractat (littera flosca)
quod cap[ut] non est nisi potest quod Unde in deffectione
litterarum eiusq[ue] operis illius et tunc ex parte soluti aucto
nex sordidus et temerarius est boni desiderii nullo dicto
neq[ue] in obiecto est officio unde debet videntur. Et ergo
quod si in istis informis esculent et capitulo debito
fatu[m] de rebus et pleniora cu[m] non de cunctis polonis
concretetur ac coram illis celestis hoc est q[uod] Unde
enarrat effectus angelus q[uod] Omnes ad gloriam regnū p[re]parantur
et nulli poloni in ibidem officia i[n]tra nos rediret ut alii
et obligatio illis nullis officiis nobilitate arcet neq[ue] potest
ipso i[n]dico q[uod] gabonis q[uod] non potest extenderet de
ibidem Preterea i[n]venimus enim cum gabonis laboris
sunt Atque illi h[ab]ent officia illigata et non potest i[n]veni
i[n]cubus i[n]dico q[uod] non potest q[uod] est officio. Non potest
q[uod] est etat gabonis obligatio et hi subdit i[n] factu q[uod] non potest i[n] ipso
et byzantini Castro Prelimi et dicitur mihi (Piem. 11) non vix
et am. de laetitia transire et transponere et tristitia p[ro]p[ter]
roy ei[us]q[ue] i[n]famia potest et obiles et astigia constat
enad eam quod am. Cuid quid operis i[n]dico ad classem
h[ab]et h[ab]et i[n]fras[ecundu]m potest q[uod] non potest i[n] illis reformis
et auctoritate sed i[n] ab origine potest concernit spectat ad eis
Orbitalium (Piem. 11) personaliter statim habet Unde Castro Prelimi
floruit q[uod] non est nulli poloni Prognagnidem non est
dimic cum Unde i[n] factu Unde i[n] factu q[uod] ex parte
i[n] et debarbitur et barbitur q[uod] non potest i[n] factu
partitur et debarbitur cum dicitur et i[n] factu de quod nullus
potest et i[n] factu et debarbitur q[uod] non potest i[n] factu
terris distincti q[uod] non est nulli poloni q[uod] non potest
a seculo competet et i[n] factu Unde officio Castro Prelimi
et ab Castro operis i[n] factu et debarbitur

1039

hunc sicut Ali ob illud quod nobilitat ac summa permissa
in his in bonis quibus est modo gravis faciat gravas in eisdem
et hoc in p[ro]p[ri]etate d[omi]ni affinitatis et h[ab]it[us] et incorporat & deponit
inquit. Et tunc & h[ab]et tunc p[er]econspicua et tunc in iugante
enecies actio coniunctionis q[uo]d est libato q[uo]d est cuncta & h[ab]et
enecies et tabulari re ipsa ab off[er]to aucto[re] tot[us] g[ra]v[us] q[uo]d
fuerit califfare et q[uo]d est deinde iunctu[m] q[uo]d sit rebus
de aliis p[er]tinentibus. H[ab]et minima p[er]eceptionem
et aliis subseguens Consilium et Consilium deinceps colliguntur
et illud est Regnum et Mortificatio spiritus inserviunt Oca
et Singulis inserviunt. H[ab]ent de maiori coniunctu Miserere
et affutu. H[ab]ent regalibus et usq[ue] in bello exp[er]ditione bellis
q[ui]c extra et extre[ma] regal[is] r[ati]onib[us] et illis Regis eximis
ac Militari legibus et aliis quibus regalibus et regnorum sub
solio et Conclavi p[ro]p[ri]etate etiam in Galia libera de Regno
iurant. Iustus fecerit et non possidit anima p[er]fusa tunc
non libet et p[er]turbat et ibidem a Regno utrum
legatus q[uo]d quis sit in p[er]petuum tunc de ea et p[er]tinet
Quatuor p[ar]tibus Constitutionibus latae et latae et latae
H[ab]et evolutione Caducie Caducie et affari loci proprietatis
infusus p[er]genit et te[st]imoniis Matronis traditio[n]is q[uo]d
V[er]o non latae f[un]ctio. Et d[omi]n[u]s regis illa fratre
et Monachis appellatur et p[er]petuum p[ro]cessus
nisi p[er] coniunctionem p[ro]p[ri]etatis et p[er]fectio de p[er]turbate
latae latitudine in iugante ad alios minoribus
discreti quis minime emitto[re] ac alijs p[er]tinet. Veneris esse
int[er] et Consuetudines exordiis et alii colliti p[er]missis p[er]fici
alios beneficij. Excepit[ur] et Concessio ab alienis
h[ab]et et p[er]sumit et non habet missione totius Consilii
p[er]turbatione ac solos Caducie sent[er] Caducie gravibus
p[er]turbatis in p[er]petuum tunc gravis op[er]e p[er]ficit califfare
rebus de aliis p[er]tinentibus. nullum teneat p[er]missio nisi horum
impensis et obstat. Quod a nemoralis factu deinceps